
(単位：円)

当事業年度

(平成29年3月31日)

277,422,924

2,272,230,000

23,515,818

2,573,168,742

18,613,334

2,591,782,076

(単位：円)

当事業年度

(平成29年3月31日)

2,080,260,000

416,030,858

2,496,290,858

2,496,290,858

95,491,218

95,491,218

2,591,782,076

資産合計

株主資本合計

純資産合計

負債純資産合計

負債合計

純資産の部

株主資本

流動負債合計

負債の部

流動負債

匿名組合出資金受入

その他流動負債

資産の部

流動資産

固定資産合計

現金及び預金

貸付債権

その他流動資産

流動資産合計

固定資産

1．財務諸表

（１）貸借対照表



(単位：円)

当事業年度

(自 平成28年4月1日

　至 平成29年3月31日)

215,422,209

152,895,694

62,526,515

58,053,414

4,473,101

14,555

15,603,495

-11,115,839

34,690,923

23,575,084

290,000

23,285,084当期純利益

経常損失

売上高

売上総利益

営業利益

売上原価

販売管理費

営業外収益

営業外費用

特別利益

税引前当期純利益

法人税等

（２）損益計算書


